CITTA’” DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 22
/l OGGETTO: Storno di fondi di €. 1.500,00 dal Cap. n. 2090.2 ed
%‘ KOy, 201 Impinguamento del cap.2069.2, funz. 07, serv. 02 interv. 03.
ata
( Costituzione distretto Sud\Est)

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2011 Competenze

Slo W o Z?/y

Capitolo spese per stormo n° imp. /11
Funz. 07 Serv. 02 Interv. 03
Addi )L RAGIONIERE CAPO
}//Co/'f
e
Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica: r

Si esprime parere FAVOREVOLE /

IL DIRIGENTE

Dott. Fry o Lumi
24 A 2ot G

J

Ragusa, li
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alia regolarita contabile:

Si esprime parere FAVOREVOLE

il Responsg] ﬂﬂi agioneria
Ragusa, i 3/11’030‘1 “h U
{5

Per Passunzione dell’ impegno di spesa, si attesta la regolare copertura ﬁnanziaria: ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91L.

It Responsabile det Servizio Finanziario

M
Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione deil’atto di cui ail’oggetto sotto il profilo deila sua
legittimita. ®

tL SEG ARIO GENERALE

Ragusa, h (;’; f/ . ’2047

/ . Benedetio Buscema




IL SINDACO

- -

PREMESSO CHE il Cornune di Ragusa deve aderire alla costituenda societa consortile mista arl.
denominata ~ Distretto Turistico del Sud\Est™;

{CHE detta societa & demandata all attuazione del piano di sviluppo turistico triennale , al fine di
migliorare le condizioni generali del turistico del territorio del Sud - Est Sicilia,attraverso
Fattuazione di sinergie tra i soci e gli organismi pubblici e privati in qualunque modo
interessati,sostenendo le imprese operanti nel settore turistico:

CONSIDERATO che occorre impegnare la spesa per la sottoscrizione di n. 3 quote sociali del
valore nominale cadauna di €. 500,00,per una compartecipazione complessiva parl a €. 1.500,00 da
versare all’atto della costituzione;

CONSIDERATO che il capitolo 2069.2 * Interventi valorizzazione turistica del territorio ” non
presenta la relativa copertura finanziaria:

RITENUTO di impinguare il suddetto capitolo attraverso lo storno dal capitolo n. 2090\2;

VISTI i pareri favorevoli resi dagli organi competenti in ordine alla regolaritd tecnica e contabile,
nonche 'attestazione finanziaria da parte del capo settore Ragioneria, il parere di legittimita da
parte del Segretario Generale;

VISTO lart. 41 della Lr. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 15 della Lr. 44/91, cosi consolidandosi Uindirizzo normative in ordine alla
individuazione del Sindaco, quale organo a competenza generale;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate
neli’art. 15 della Lr. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza sindacale;

RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA

L. per quanto specificato in premessa. stornare del capitolo  n. 20902la somma di €. 1.500,00,
al fine di impinguare, per lo stesso importo, il cap.2069.2 funz.07 serv.02, interv.03
interventi valorizzazione turistica del territorio, ™
{(stornon. 21 /11

Z. dare mandato al Settore Ragioneria di effettuare la supertore variazione nel bilancio 201 1.

S gi‘\




H sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa

4
&

)}”

...... per quindici giorni consegn’ﬁvz

finoal ....B 5.

/’
IL MESSO C@M;;NALE

Certifico che, con estuaim&nte all affissione all’Albo, la deiermmazmue ¢ stata trasmessa in copia

al Presidente del Conmgh@n ai sensi del 3° comma dell’art.8 dell a ,L R n.39/97

Ragusa. li .5 ég@nggg% .. / s
' : }f: SEGRETARIO GENERALE

2 ey
e Y «if““ﬁfﬁ e -
§:§ E Sy é‘i} i g%}

{1 sottoscritto messo comunale attesta che copzaéeiia presente determinazione & rimasta affissa

A T4 MOV 284 B 5 0L
all’ Albo Pretorio per quindici giorni conseg;xitivi..giai ............................... Bl e
senza opposizione/con opposizione. /
Ragusa, 1o .
~ 1L MESSO COMUNALE

Qe_r*’f’iﬁcate di avvenuta pubblicazione della dete“i’*-minaziene

Vista b’ Attesmzmne del messo comunale, certifico che la presente detennmaziene ¢ stata affissa

7§ 4V in

all’Albo ?.reterio di questo Comune 1] GIOMO...ocoovviir e ed ¢ rimasta afﬁ‘s_§a per quindici

. _— o e ; Figr 3 v .
giorni-consecutivi dal AN Y senza opposizione.

Ré‘guga, i

IL SEGRETARIO GENERALE ™.




